
RISULTATI GENERALI:

Classifica generale Pettorale Cognome Nome Società Categoria Tempi

1° 122 ALUNNI MARCO CAPANNE A 00:31:10.04

2° 116 BONCIO MATTEO ATL. LIB. ORVIETO A 00:32:11.66

3° 218 PORAZZINI ALESSANDRO ASD OLIMPIC RUNNERS LAMA A 00:32:43.33

4° 212 GUERRANTI EMILIANO RIF PODISTICA C 00:33:08.52

5° 62 HARRISON THOMAS ATL. AVIS PERUGIA A 00:33:29.49

6° 158 FIORUCCI MARCO CAPANNE E 00:33:52.53

7° 17 DURANTI GABRIELE CDP-T&RB GROUP C 00:34:00.94

8° 222 CAMILLONI ILVIO DREAM RUNNERS B 00:34:28.32

9° 149 BAZZUCCHI MAURO DREAM RUNNERS D 00:34:36.48

10° 60 CUITI STEFANO CDP-T&RB GROUP C 00:34:40.52

11° 65 PANFILI FLAVIO ATL. AVIS PERUGIA C 00:34:43.33

12° 148 PIRILLI ANDREA DREAM RUNNERS D 00:34:45.70

13° 137 MALANCONA GIANLUCA FILIPPIDE B 00:34:49.63

14° 67 SFONDALMONDO MASSIMILIANO ATL. AVIS PERUGIA C 00:34:55.63

15° 106 BRAGETTI GIAMPIERO ATL. IL COLLE C 00:35:01.92

16° 159 OLIVIERO MARINI RUNNERS SAN GEMINI E 00:35:10.01

17° 184 TAMBURI SILVIA AVIS PERUGIA I 00:35:19.95

18° 14 GIOVANNINI LORENZO CDP-T&RB GROUP B 00:35:20.18

19° 73 FINOCCHI SAURO ATL. AVIS PERUGIA E 00:35:26.90

20° 97 CARINI ANGELO GS FILIPPIDE B 00:35:28.50

21° 242 TINI FABRIZIO CAPANNE D 00:35:32.74

22° 163 BENEDETTI FERNANDO AVIS PERUGIA E 00:35:47.18

23° 52 SPACCI FABRIZIO CDP-T&RB GROUP D 00:36:00.42

24° 42 MANETTA SERGIO CDP-T&RB GROUP F 00:36:03.44

25° 239 PALAZZETTI GIANLUCA CAPANNE D 00:36:06.63

26° 46 POLTICCHIA ROBERTO CDP-T&RB GROUP E 00:36:09.03

27° 136 COLETTI ALESSIO AVIS DERUTA B 00:36:12.72

28° 143 MORETTI SAMUELE ATL IL COLLE C 00:36:14.26

29° 134 COSTANTINI TOMMASO FORTI E VELOCI B 00:36:15.78

30° 76 MATTIOLI CLAUDIO ATL. AVIS PERUGIA F 00:36:17.40

31° 72 CAPORALI SANDRO ATL. AVIS PERUGIA E 00:36:20.52



32° 211 MANTINI GIANLUCA OLIMP RUNNERS LAMA C 00:36:22.54

33° 220 PELAGRILLI PAOLO LIBERTAS ORVIETO A 00:36:27.98

34° 210 CONTI ROBERTO RUNNERS SAN GEMINI D 00:36:39.30

35° 64 FRANCESCHELLI LUIGI ATL. AVIS PERUGIA C 00:36:43.89

36° 217 ANGELUCCI GABRIELE WINNER FOLIGNO A 00:36:53.19

37° 63 TEODORI LUCA ATL. AVIS PERUGIA C 00:36:57.78

38° 59 TESTA ORIANO CDP-T&RB GROUP F 00:37:00.51

39° 216 MINISTRO FRANCESCO POD TERNI C 00:37:18.90

40° 71 BONINI MAURO ATL. AVIS PERUGIA C 00:37:21.96

41° 54 CHERUBINI FEDERICO CDP-T&RB GROUP B 00:37:41.41

42° 142 MAGGI MASSIMO ATL TREVI C 00:37:56.74

43° 77 COVARELLI MAURO ATL. AVIS PERUGIA F 00:37:58.06

44° 49 MARTINETTI FABRIZIO CDP-T&RB GROUP F 00:38:02.22

45° 105 CAPORALETTI FRANCESCO ATL. IL COLLE A 00:38:08.31

46° 130 BIANCONI GABRIELE CSAIN PERUGIA A 00:38:12.08

47° 104 STACCINI CLAUDIO ATL. IL COLLE E 00:38:20.52

48° 153 SAVERI UGO AVIS PERUGIA D 00:38:21.39

49° 229 PROIETTI BOCCHINI PIERLUCA ATL UMBERTIDE C 00:38:23.00

50° 167 FRENGUELLI FRANCO AVIS PERUGIA F 00:38:27.83

51° 214 BRANDI SECONDO ATL FABRIANO E 00:38:29.51

52° 41 ROSSINI GIANFRANCO CDP-T&RB GROUP E 00:38:31.83

53° 131 MATTEUCCI TOMMASO POD LINO SPAGNOLI B 00:38:38.76

54° 50 TOMASSOLI MASSIMILIANO CDP-T&RB GROUP D 00:38:39.07

55° 164 PAOLONI PIERO CAPANNE E 00:38:42.61

56° 215 PISANI EMILIO CAPANNE C 00:38:42.90

57° 151 LANTI DANIELE AVIS PERUGIA D 00:38:48.93

58° 98 TERZAROLI PAOLO GS FILIPPIDE B 00:38:53.86

59° 55 MANGIALASCHE ALFONSO CDP-T&RB GROUP G 00:38:59.78

60° 144 FORMICA ANDREA GS MARSICA C 00:39:03.89

61° 183 DI MARCO GIULIA CAPANNE I 00:39:13.12

62° 34 RADICCHI FRANCESCO CDP-T&RB GROUP C 00:39:26.17

63° 24 MARTIRIGGIANO GIUSEPPE CDP-T&RB GROUP D 00:39:13.45

64° 190 MENICONI MARIA LUISA WINNER FOLIGNO M 00:39:28.10



65° 22 PANCIAROLA FABIO CDP-T&RB GROUP D 00:39:28.91

66° 174 PASSERI LUCIANO ATL IL COLLE G 00:39:31.23

67° 26 LINCE MIRNO CDP-T&RB GROUP C 00:39:38.16

68° 84 GORETTI VALENTINA ATL. AVIS PERUGIA L 00:39:39.84

69° 51 SUVIERI ADRIANO CDP-T&RB GROUP E 00:39:42.50

70° 226 MARCANTONINI PAOLO CAPANNE D 00:39:44.00

71° 94 VENTANNI ONELIO ATL. AVIS PERUGIA G 00:39:45.64

72° 208 PEDINI DAMIANO ATL IL COLLE D 00:39:48.60

73° 45 PELLICCIA SERGIO CDP-T&RB GROUP D 00:39:56.68

74° 228 ALBERATI NICOLA CAPANNE A 00:40:10.57

75° 5 PIASTRA LORENA CDP-T&RB GROUP L 00:40:19.60

76° 147 TURCHI GABRIELE FILIPPIDE C 00:40:41.12

77° 132 BUONO DANIELE CORTONA B 00:40:41.82

78° 185 PANNACCI MICHELA DREAM RUNNERS L 00:40:44.19

79° 23 PORFIRI MAURO CDP-T&RB GROUP D 00:40:46.78

80° 85 BASTIANELLI SILVIA ATL. AVIS PERUGIA L 00:40:48.79

81° 213 GORACCI MARCO POD VOLUMNIA D 00:40:53.10

82° 117 CHERCHI RENATA ATL. LIB. ARCS PG M 00:41:03.40

83° 234 TORZONI GIOVANNI POD VOLUMNIA F 00:41:29.48

84° 83 PASQUALI SIMONA ATL. AVIS PERUGIA L 00:41:30.40

85° 69 GIORGI FRANCESCO ATL. AVIS PERUGIA C 00:41:34.32

86° 127 RUGO ALESSIO CAPANNE A 00:41:37.79

87° 182 ABBANDONI ELEONORA DREAM RUNNERS I 00:41:39.25

88° 170 BURATTINI ROMUALDO AVIS FABRIANO G 00:41:41.08

89° 102 VENTURI CHIARA ATL. IL COLLE L 00:41:44.14

90° 196 PAPPADA' ROBERTA AVIS PERUGIA M 00:41:51.00

91° 241 CHIAVINI CRISTINA MARATHON CLUB CDC I 00:41:52.50

92° 75 CANAPARI FRANCESCO ATL. AVIS PERUGIA F 00:41:56.21

93° 235 MERLI MARCO LIBERO B 00:42:07.99

94° 162 MECARONE CLAUDIO FILIPPIDE E 00:42:17.28

95° 157 RANCHELLA FABIO CDP-T&RB GROUP D 00:42:19.68

96° 177 GUERCINI BRUNO ATL IL COLLE H 00:42:30.74

97° 32 FIORDI FABIO CDP-T&RB GROUP E 00:42:48.99



98° 232 RINALDI LAURA POD CORCIANO I 00:42:55.50

99° 121 FOCARDI PAOLO ATL. LIB. ARCS PG D 00:42:57.04

100° 2 MENCONI ANTONELLO CDP-T&RB GROUP D 00:43:03.32

101° 221 GIANNONI ILVIO ATL IL COLLE A 00:43:15.33

102° 27 DI BACCO CORRADO CDP-T&RB GROUP D 00:43:18.88

103° 181 GONNELLINI FEDERICA FILIPPIDE I 00:43:26.64

104° 126 CINTI GIOVANNI AVIS PERUGIA A 00:43:27.02

105° 227 MISCETTI ANDREA UISP CHIANCIANO TERME C 00:43:27.69

106° 90 MURASECCO PIERPAOLA ATL. AVIS PERUGIA M 00:43:39.80

107° 223 SALVATO MICHELE CAPANNE C 00:43:56.13

108° 240 TORTOIOLI ANDREA CAPANNE D 00:44:04.85

109° 165 ROMITI CLAUDIO WINNER FOLIGNO F 00:44:24.42

110° 35 BARILETTI VINCENZO CDP-T&RB GROUP E 00:44:27.25

111° 225 BOTTOLONI RAFFAELE POD VOLUMNIA E 00:44:31.76

112° 93 TOGNOLONI ITALO ATL. AVIS PERUGIA H 00:44:39.57

113° 86 DEL BIANCO SILVIA ATL. AVIS PERUGIA M 00:44:52.08

114° 125 SAMIR KENNO ATL TERNI A 00:45:20.26

115° 108 BASIGLI IVANA ATL. CAPANNE M 00:45:31.13

116° 113 SANTAGA ANTONIO ATL. CAPANNE E 00:45:31.35

117° 219 PELAGRILLI MIRCO CAPANNE C 00:45:32.87

118° 3 VELLA DEBORA CDP-T&RB GROUP M 00:45:36.34

119° 107 BOCCHINI MAURIZIO ATL. IL COLLE D 00:45:37.76

120° 37 CHIOCCI MARCELLO CDP-T&RB GROUP H 00:45:47.22

121° 18 CHIARI GIUSEPPE CDP-T&RB GROUP C 00:45:52.82

122° 224 BROZZI FABIO ACAR UNICREDIT E 00:46:31.19

123° 243 TRINARI WALTER ATL IL COLLE D 00:46:40.90

124° 180 BIRCOLOTTI ELENA ATL IL COLLE I 00:46:56.62

125° 6 FALCHETTI ANNA MARIA CDP-T&RB GROUP M 00:47:01.17

126° 186 PASCOLINI TIZIANA ATL IL COLLE L 00:47:09.45

127° 230 MORELLI CLAUDIO AVIS TODI D 00:47:28.82

128° 168 GUERRIERI MASSIMO FILIPPIDE F 00:47:36.04

129° 91 CANTINI LUCIANA ATL. AVIS PERUGIA N 00:47:54.07

130° 171 RISINI FAUSTO FILIPPIDE G 00:48:07.11



131° 7 CIRIMBILLI ALBERTO CDP-T&RB GROUP H 00:48:22.80

132° 175 SERLUPINI ANTONIO ASPA BASTIA H 00:48:24.74

133° 13 LIBERTI RENZO CDP-T&RB GROUP G 00:48:50.07

134° 114 PICCINI FRANCO ATL. CAPANNE F 00:49:19.95

135° 129 LATTERINI ROBERTO PODISTICA VOLUMNIA A 00:50:16.06

136° 1 PIMPINELLI LORENA CDP-T&RB GROUP M 00:50:19.66

137° 40 CHIOCCI ALESSIO CDP-T&RB GROUP A 00:50:38.25

138° 167 FRENGUELLI FRANCO AVIS PERUGIA F 00:51:06.76

139° 4 MANTOVANI ALDA CDP-T&RB GROUP M 00:51:19.78

140° 82 RONDINI STEFANO ATL. AVIS PERUGIA G 00:51:46.76

141° 109 MORONI BRUNO ATL. CAPANNE H 00:51:46.76

142° 115 ORIOLI SERGIO ATL. CAPANNE F 00:51:48.01

143° 173 LAZZARI FRANCO LIBERO G 00:52:05.09

144° 202 SERAFINO MARIA TERESA ASD AMATORI POD TERNI N 00:52:30.73

145° 204 VAGNARELLI REMA ASPA BASTIA M 00:53:30.30

146° 194 KRAMAR CAROLINE SAN GEMINI M 00:56:06.32

147° 92 SPACCINI MARCELLA ATL. AVIS PERUGIA N 01:05:49.31

148° 99 MERCANTINI FRANCO POD. CARSULAE TERNI D Ritirato

RISULTATI PER CATEGORIA:

CATEGORIA: A

Classifica Arrivo generale Pettorale Cognome Nome Società Categoria Tempi Media

1° 1 122 ALUNNI MARCO CAPANNE A 00:31:10,04 00:03:28

2° 2 116 BONCIO MATTEO ATL. LIB. ORVIETO A 00:32:11,66 00:03:35

3° 3 218 PORAZZINI ALESSANDRO ASD OLIMPIC RUNNERS LAMA A 00:32:43,33 00:03:38

4° 5 62 HARRISON THOMAS ATL. AVIS PERUGIA A 00:33:29,49 00:03:43

5° 33 220 PELAGRILLI PAOLO LIBERTAS ORVIETO A 00:36:27,98 00:04:3

6° 36 217 ANGELUCCI GABRIELE WINNER FOLIGNO A 00:36:53,19 00:04:6

7° 45 105 CAPORALETTI FRANCESCO ATL. IL COLLE A 00:38:08,31 00:04:14

8° 46 130 BIANCONI GABRIELE CSAIN PERUGIA A 00:38:12,08 00:04:15

9° 75 228 ALBERATI NICOLA CAPANNE A 00:40:10,57 00:04:28

10° 87 127 RUGO ALESSIO CAPANNE A 00:41:37,79 00:04:38

11° 102 221 GIANNONI ILVIO ATL IL COLLE A 00:43:15,33 00:04:48

Amatori ass M 18-34



12° 105 126 CINTI GIOVANNI AVIS PERUGIA A 00:43:27,02 00:04:50

13° 115 125 SAMIR KENNO ATL TERNI A 00:45:20,26 00:05:2

14° 136 129 LATTERINI ROBERTO PODISTICA VOLUMNIA A 00:50:16,06 00:05:35

15° 138 40 CHIOCCI ALESSIO CDP-T&RB GROUP A 00:50:38,25 00:05:38

CATEGORIA: B

Classifica Arrivo generale Pettorale Cognome Nome Società Categoria Tempi Media

1° 8 222 CAMILLONI ILVIO DREAM RUNNERS B 00:34:28,32 00:03:50

2° 13 137 MALANCONA GIANLUCA FILIPPIDE B 00:34:49,63 00:03:52

3° 18 14 GIOVANNINI LORENZO CDP-T&RB GROUP B 00:35:20,18 00:03:56

4° 20 97 CARINI ANGELO GS FILIPPIDE B 00:35:28,50 00:03:57

5° 27 136 COLETTI ALESSIO AVIS DERUTA B 00:36:12,72 00:04:1

6° 29 134 COSTANTINI TOMMASO FORTI E VELOCI B 00:36:15,78 00:04:2

7° 41 54 CHERUBINI FEDERICO CDP-T&RB GROUP B 00:37:41,41 00:04:11

8° 53 131 MATTEUCCI TOMMASO POD LINO SPAGNOLI B 00:38:38,76 00:04:18

9° 58 98 TERZAROLI PAOLO GS FILIPPIDE B 00:38:53,86 00:04:19

10° 77 132 BUONO DANIELE CORTONA B 00:40:41,82 00:04:31

11° 93 235 MERLI MARCO LIBERO B 00:42:07,99 00:04:41

CATEGORIA: C

Classifica Arrivo generale Pettorale Cognome Nome Società Categoria Tempi Media

1° 4 212 GUERANTI EMILIANO RIF PODISTICA C 00:33:08,52 00:03:41

2° 7 17 DURANTI GABRIELE CDP-T&RB GROUP C 00:34:00,94 00:03:47

3° 10 60 CUITI STEFANO CDP-T&RB GROUP C 00:34:40,52 00:03:51

4° 11 65 PANFILI FLAVIO ATL. AVIS PERUGIA C 00:34:43,33 00:03:51

5° 14 67 SFONDALMONDO MASSIMILIANO ATL. AVIS PERUGIA C 00:34:55,63 00:03:53

6° 15 106 BRAGETTI GIAMPIERO ATL. IL COLLE C 00:35:01,92 00:03:54

7° 28 143 MORETTI SAMUELE ATL IL COLLE C 00:36:14,26 00:04:2

8° 32 211 MANTINI GIANLUCA OLIMP RUNNERS LAMA C 00:36:22,54 00:04:3

9° 35 64 FRANCESCHELLI LUIGI ATL. AVIS PERUGIA C 00:36:43,89 00:04:5

10° 37 63 TEODORI LUCA ATL. AVIS PERUGIA C 00:36:57,78 00:04:6

11° 39 216 MINISTRO FRANCESCO POD TERNI C 00:37:18,90 00:04:9

12° 40 71 BONINI MAURO ATL. AVIS PERUGIA C 00:37:21,96 00:04:9

mm 35-39

mm 40-44



13° 42 142 MAGGI MASSIMO ATL TREVI C 00:37:56,74 00:04:13

14° 49 229 PROIETTI BOCCHINI PIERLUCA ATL UMBERTIDE C 00:38:23,00 00:04:16

15° 56 215 PISANI EMILIO CAPANNE C 00:38:42,90 00:04:18

16° 60 144 FORMICA ANDREA GS MARSICA C 00:39:03,89 00:04:20

17° 62 34 RADICCHI FRANCESCO CDP-T&RB GROUP C 00:39:26,17 00:04:23

18° 67 26 LINCE MIRNO CDP-T&RB GROUP C 00:39:38,16 00:04:24

19° 76 147 TURCHI GABRIELE FILIPPIDE C 00:40:41,12 00:04:31

20° 85 69 GIORGI FRANCESCO ATL. AVIS PERUGIA C 00:41:34,32 00:04:37

21° 105 227 MISCETTI ANDREA UISP CHIANCIANO TERME C 00:43:27,69 00:04:50

22° 107 223 SALVATO MICHELE CAPANNE C 00:43:56,13 00:04:53

23° 117 219 PELAGRILLI MIRCO CAPANNE C 00:45:32,87 00:05:4

24° 121 18 CHIARI GIUSEPPE CDP-T&RB GROUP C 00:45:52,82 00:05:6

CATEGORIA: D

Classifica Arrivo generale Pettorale Cognome Nome Società Categoria Tempi Media

1° 9 149 BAZZUCCHI MAURO DREAM RUNNERS D 00:34:36,48 00:03:51

2° 12 148 BIRILLI ANDREA DREAM RUNNERS D 00:34:45,70 00:03:52

3° 21 242 TINI FABRIZIO CAPANNE D 00:35:32,74 00:03:57

4° 23 52 SPACCI FABRIZIO CDP-T&RB GROUP D 00:36:00,42 00:04:0

5° 25 239 PALAZZETTI GIANLUCA CAPANNE D 00:36:06,63 00:04:1

6° 34 210 CONTI ROBERTO RUNNERS SAN GEMINI D 00:36:39,30 00:04:4

7° 48 153 SAVERI UGO AVIS PERUGIA D 00:38:21,39 00:04:16

8° 54 50 TOMASSOLI MASSIMILIANO CDP-T&RB GROUP D 00:38:39,07 00:04:18

9° 57 151 LANTI DANIELE AVIS PERUGIA D 00:38:48,93 00:04:19

10° 63 24 MARTIRIGGIANO GIUSEPPE CDP-T&RB GROUP D 00:39:13,45 00:04:21

11° 65 22 PANCIAROLA FABIO CDP-T&RB GROUP D 00:39:28,91 00:04:23

12° 70 226 MARCANTONINI PAOLO CAPANNE D 00:39:44,00 00:04:25

13° 72 208 PEDINI DAMIANO ATL IL COLLE D 00:39:48,60 00:04:25

14° 73 45 PELLICCIA SERGIO CDP-T&RB GROUP D 00:39:56,68 00:04:26

15° 79 23 PORFIRI MAURO CDP-T&RB GROUP D 00:40:46,78 00:04:32

16° 81 213 GORACCI MARCO POD VOLUMNIA D 00:40:53,10 00:04:33

17° 95 157 RANCHELLA FABIO CDP-T&RB GROUP D 00:42:19,68 00:04:42

18° 99 121 FOCARDI PAOLO ATL. LIB. ARCS PG D 00:42:57,04 00:04:46

mm 45-49



19° 100 2 MENCONI ANTONELLO CDP-T&RB GROUP D 00:43:03,32 00:04:47

20° 102 27 DI BACCO CORRADO CDP-T&RB GROUP D 00:43:18,88 00:04:49

21° 108 240 TORTOIOLI ANDREA CAPANNE D 00:44:04,85 00:04:54

22° 119 107 BOCCHINI MAURIZIO ATL. IL COLLE D 00:45:37,76 00:05:4

23° 123 243 TRINARI WALTER ATL IL COLLE D 00:46:40,90 00:05:11

24° 127 230 MORELLI CLAUDIO AVIS TODI D 00:47:28,82 00:05:17

25° 99 MERCANTINI FRANCO POD. CARSULAE TERNI D Ritirato

CATEGORIA: E

Classifica Arrivo generale Pettorale Cognome Nome Società Categoria Tempi Media

1° 6 158 FIORUCCI MARCO CAPANNE E 00:33:52,53 00:03:46

2° 16 159 OLIVIERO MARINI RUNNERS SAN GEMINI E 00:35:10,01 00:03:54

3° 19 73 FINOCCHI SAURO ATL. AVIS PERUGIA E 00:35:26,90 00:03:56

4° 22 163 BENEDETTI FERNANDO AVIS PERUGIA E 00:35:47,18 00:03:59

5° 26 46 POLTICCHIA ROBERTO CDP-T&RB GROUP E 00:36:09,03 00:04:1

6° 31 72 CAPORALI SANDRO ATL. AVIS PERUGIA E 00:36:20,52 00:04:2

7° 47 104 STACCINI CLAUDIO ATL. IL COLLE E 00:38:20,52 00:04:16

8° 51 214 BRANDI SECONDO ATL FABRIANO E 00:38:29,51 00:04:17

9° 52 41 ROSSINI GIANFRANCO CDP-T&RB GROUP E 00:38:31,83 00:04:17

10° 55 164 PAOLONI PIERO CAPANNE E 00:38:42,61 00:04:18

11° 69 51 SUVIERI ADRIANO CDP-T&RB GROUP E 00:39:42,50 00:04:25

12° 94 162 MECARONE CLAUDIO FILIPPIDE E 00:42:17,28 00:04:42

13° 97 32 FIORDI FABIO CDP-T&RB GROUP E 00:42:48,99 00:04:45

14° 110 35 BARILETTI VINCENZO CDP-T&RB GROUP E 00:44:27,25 00:04:56

15° 111 225 BOTTOLONI RAFFAELE POD VOLUMNIA E 00:44:31,76 00:04:57

16° 116 113 SANTAGA ANTONIO ATL. CAPANNE E 00:45:31,35 00:05:3

17° 122 224 BROZZI FABIO ACAR UNICREDIT E 00:46:31,19 00:05:10

CATEGORIA: F

Classifica Arrivo generale Pettorale Cognome Nome Società Categoria Tempi Media

1° 24 42 MANETTA SERGIO CDP-T&RB GROUP F 00:36:03,44 00:04:0

2° 30 76 MATTIOLI CLAUDIO ATL. AVIS PERUGIA F 00:36:17,40 00:04:2

3° 38 59 TESTA ORIANO CDP-T&RB GROUP F 00:37:00,51 00:04:7

mm 55-59

mm 50-54



4° 43 77 COVARELLI MAURO ATL. AVIS PERUGIA F 00:37:58,06 00:04:13

5° 44 49 MARTINETTI FABRIZIO CDP-T&RB GROUP F 00:38:02,22 00:04:14

6° 50 167 FRENGUELLI FRANCO AVIS PERUGIA F 00:38:27,83 00:04:16

7° 83 234 TORZONI GIOVANNI POD VOLUMNIA F 00:41:29,48 00:04:37

8° 92 75 CANAPARI FRANCESCO ATL. AVIS PERUGIA F 00:41:56,21 00:04:40

9° 109 165 ROMITI CLAUDIO WINNER FOLIGNO F 00:44:24,42 00:04:56

10° 128 168 GUERRIERI MASSIMO FILIPPIDE F 00:47:36,04 00:05:17

11° 134 114 PICCINI FRANCO ATL. CAPANNE F 00:49:19,95 00:05:29

12° 138 167 FRENGUELLI FRANCO AVIS PERUGIA F 00:51:06,76 00:05:41

13° 142 115 ORIOLI SERGIO ATL. CAPANNE F 00:51:48,01 00:05:45

CATEGORIA: G

Classifica Arrivo generale Pettorale Cognome Nome Società Categoria Tempi Media

1° 59 55 MANGIALASCHE ALFONSO CDP-T&RB GROUP G 00:38:59,78 00:04:20

2° 66 174 PASSERI LUCIANO ATL IL COLLE G 00:39:31,23 00:04:23

3° 71 94 VENTANNI ONELIO ATL. AVIS PERUGIA G 00:39:45,64 00:04:25

4° 88 170 BURATTINI ROMUALDO AVIS FABRIANO G 00:41:41,08 00:04:38

5° 130 171 RISINI FAUSTO FILIPPIDE G 00:48:07,11 00:05:21

6° 133 13 LIBERTI RENZO CDP-T&RB GROUP G 00:48:50,07 00:05:26

7° 140 82 RONDINI STEFANO ATL. AVIS PERUGIA G 00:51:46,76 00:05:45

8° 143 173 LAZZARI FRANCO LIBERO G 00:52:05,09 00:05:47

CATEGORIA: H

Classifica Arrivo generale Pettorale Cognome Nome Società Categoria Tempi Media

1° 96 177 GUERCINI BRUNO ATL IL COLLE H 00:42:30,74 00:04:43

2° 112 93 TOGNOLONI ITALO ATL. AVIS PERUGIA H 00:44:39,57 00:04:58

3° 120 37 CHIOCCI MARCELLO CDP-T&RB GROUP H 00:45:47,22 00:05:5

4° 131 7 CIRIMBILLI ALBERTO CDP-T&RB GROUP H 00:48:22,80 00:05:23

5° 132 175 SERLUPINI ANTONIO ASPA BASTIA H 00:48:24,74 00:05:23

6° 141 109 MORONI BRUNO ATL. CAPANNE H 00:51:46,76 00:05:45

CATEGORIA: I

Classifica Arrivo generale Pettorale Cognome Nome Società Categoria Tempi Media

mm 60-64

mm 65-Oltre

Amatori ass D 18-34



1° 17 184 TAMBURINI SILVIA AVIS PERUGIA I 00:35:19,95 00:03:56

2° 61 183 DI MARCO GIULIA CAPANNE I 00:39:13,12 00:04:21

3° 87 182 ABANDONI ELEONORA DREAM RUNNERS I 00:41:39,25 00:04:38

4° 91 241 CHIAVINI CRISTINA MARATHON CLUB CDC I 00:41:52,50 00:04:39

5° 98 232 RINALDI LAURA POD CORCIANO I 00:42:55,50 00:04:46

6° 103 181 GONNELLINI FEDERICA FILIPPIDE I 00:43:26,64 00:04:50

7° 124 180 BIRCOLOTTI ELENA ATL IL COLLE I 00:46:56,62 00:05:13

CATEGORIA: L

Classifica Arrivo generale Pettorale Cognome Nome Società Categoria Tempi Media

1° 68 84 GORETTI VALENTINA ATL. AVIS PERUGIA L 00:39:39,84 00:04:24

2° 75 5 PIASTRA LORENA CDP-T&RB GROUP L 00:40:19,60 00:04:29

3° 78 185 PANNACCI MICHELA DREAM RUNNERS L 00:40:44,19 00:04:32

4° 80 85 BASTIANELLI SILVIA ATL. AVIS PERUGIA L 00:40:48,79 00:04:32

5° 84 83 PASQUALI SIMONA ATL. AVIS PERUGIA L 00:41:30,40 00:04:37

6° 89 102 VENTURI CHIARA ATL. IL COLLE L 00:41:44,14 00:04:38

7° 126 186 PASCOLINI TIZIANA ATL IL COLLE L 00:47:09,45 00:05:14

CATEGORIA: M

Classifica Arrivo generale Pettorale Cognome Nome Società Categoria Tempi Media

1° 64 190 MENICONI MARIA LUISA WINNER FOLIGNO M 00:39:28,10 00:04:23

2° 82 117 CHERCHI RENATA ATL. LIB. ARCS PG M 00:41:03,40 00:04:34

3° 90 196 PAPPADA' ROBERTA AVIS PERUGIA M 00:41:51,00 00:04:39

4° 106 90 MURASECCO PIERPAOLA ATL. AVIS PERUGIA M 00:43:39,80 00:04:51

5° 113 86 DEL BIANCO SILVIA ATL. AVIS PERUGIA M 00:44:52,08 00:04:59

6° 115 108 BASIGLI IVANA ATL. CAPANNE M 00:45:31,13 00:05:3

7° 118 3 VELLA DEBORA CDP-T&RB GROUP M 00:45:36,34 00:05:4

8° 125 6 FALCHETTI ANNA MARIA CDP-T&RB GROUP M 00:47:01,17 00:05:13

9° 136 1 PIMPINELLI LORENA CDP-T&RB GROUP M 00:50:19,66 00:05:36

10° 139 4 MANTOVANI ALDA CDP-T&RB GROUP M 00:51:19,78 00:05:42

11° 145 204 VAGNARELLI REMA ASPA BASTIA M 00:53:30,30 00:05:57

12° 146 194 KRAMAR CAROLINE SAN GEMINI M 00:56:06,32 00:06:14

mf 35-44

mf 45-54



CATEGORIA: N

Classifica Arrivo generale Pettorale Cognome Nome Società Categoria Tempi Media

1° 129 91 CANTINI LUCIANA ATL. AVIS PERUGIA N 00:47:54,07 00:05:19

2° 144 202 SERAFINO MARIA TERESA ASD AMATORI POD TERNI N 00:52:30,73 00:05:50

3° 147 92 SPACCINI MARCELLA ATL. AVIS PERUGIA N 01:05:49,31 00:07:19

mf 55 e oltre


